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Classificação de Torneio de Especialistas Livres Masc

Masc., Infantis
200 L 100 L 50 L

1.  S., SOARES 09 Natacao Olhao 667 3 2:44.11 1:14.22 33.12
2.  L., MENEZES 10 FC Ferreiras/AlgarExperience457 3 3:02.87 1:25.87 37.48
3.  Nazar, SKILKYY 10 FC Ferreiras/AlgarExperience437 3 3:12.35 1:25.91 37.26
4.  Vasco Silva, CAVACA 10 Naval de Faro 381 3 3:16.97 1:28.80 40.31
5.  Joao Tomas, NUNES 09 Natacao Olhao 732 2 1:03.02 28.03
6.  D., CARDOSO 09 Natacao Olhao 622 2 2:28.32 1:05.38
7.  Mateus Inacio, SILVA 09 Portinado 575 2 1:08.42 30.31
8.  Hugo Leitao, CONDON10 Naval de Faro 545 2 2:36.25 1:07.89
9.  Rafael Alexandre, SILVA09 Louletano / Loule Concelho479 2 2:40.97 1:11.74

10.  T., SOUSA 09 Louletano / Loule Concelho451 2 2:42.00 1:14.06
11.  Tomas Santos, MIGUEL09 Aquatico Silves 438 2 2:43.18 1:14.98
12.  A., ALMEIDA 10 Lagoa AC 432 2 2:43.64 1:15.44
13.  Micael Joao, SANTOS 09 Natacao de Lagos 389 2 2:52.95 1:16.67
14.  Cristiano, CHISTOL 10 Louletano / Loule Concelho357 2 3:01.16 1:17.64
15.  G., SALGADO 10 Louletano / Loule Concelho250 2 3:17.34 1:30.05
16.  Luis Pedro, PINTO 09 Beja 279 1 1:08.62
17.  Albert, LUCA 10 Aquatico Silves 274 1 31.01
18.  Joao Pedro, ANTONIO 09 Portinado 224 1 33.15

J., MINHALMA 10 Nautico do Guadiana224 1 33.17
20.  Mark, KHALADZY 10 Lagoa AC 216 1 2:45.40
21.  M., BALZER 09 Portinado 215 1 33.65
22.  I., LOURIDO 10 Nautico do Guadiana170 1 36.39
23.  Nicu, RUSU 10 Portinado 154 1 37.55
24.  Joao Dinis, GUERREIRO09 Beja 150 1 1:24.35
25.  S., ALMEIDA 10 Louletano / Loule Concelho149 1 3:07.26
26.  Dinis, OKSENYUK 10 Portinado 141 1 38.73
27.  B., ANDRADE 09 Louletano / Loule Concelho128 1 3:17.00
28.  F., GUERREIRO 10 RIA Aqua Tavira 111 1 41.94
29.  J., CAVACO 10 Beja 84 1 1:42.09

Masc., Juvenis B
200 L 100 L 50 L

1.  Andriy, FEDOROV 08 FC Ferreiras/AlgarExperience1407 3 2:06.49 57.57 26.27
2.  S., PERDIGAO 08 Lagoa AC 1280 3 2:11.62 58.81 27.20
3.  Gabriel Correia, BAIAO08 Lagoa AC 1220 3 2:16.37 58.40 27.78
4.  Joao Sena, MURTA 08 Naval de Faro 1188 3 2:15.61 1:00.06 27.85
5.  Diogo Jose, MATEUS 08 Lagoa AC 1075 3 2:19.86 1:01.31 29.28
6.  J., LOURIDO 08 Nautico do Guadiana964 3 2:27.02 1:03.94 29.71
7.  G., ZELENGOROV 08 Natacao de Lagos 878 3 2:33.95 1:07.41 29.58
8.  M., DIOGO 08 Naval de Faro 785 3 2:38.28 1:09.21 31.28
9.  Jose Miguel, DOWLING08 Naval de Faro 698 3 2:41.70 1:11.44 33.42

10.  Adrian, BRINZA 08 Lagoa AC 679 3 2:49.37 1:14.03 31.73
11.  M., BAPTISTA 08 Portinado 660 3 2:42.80 1:14.06 33.78
12.  D., GONCALVES 08 Aquatico Silves 341 1 28.85
13.  Gabriel, VASIAN 08 Louletano / Loule Concelho252 1 2:37.22
14.  Pedro Correia, MOURA08 FC Ferreiras/AlgarExperience136 1 1:27.11
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Masc., Juvenis A
200 L 100 L 50 L

1.  R., RODRIGUES 07 Aquatico Silves 1304 3 2:14.32 58.18 26.43
2.  David Martins, CARMO 07 Natacao Olhao 1268 3 2:11.87 59.05 27.25
3.  R., SANTOS 07 Louletano / Loule Concelho1233 3 2:11.79 1:00.36 27.44
4.  Cristiano, FISTICAN 07 Aquatico Silves 1226 3 2:13.90 59.45 27.61
5.  M., VELHINHO 07 Lagoa AC 1195 3 2:11.50 1:00.87 28.20
6.  David Luis, SEABRA 07 Nautico do Guadiana1146 3 2:17.86 1:00.86 28.00
7.  Pedro Mestre, FAISCA 07 Louletano / Loule Concelho1137 3 2:17.89 1:01.59 27.88
8.  Alexandre Miguel, EIRA07 Portinado 972 3 2:24.68 1:04.54 29.65
9.  Joao Valente, MARTINS07 Louletano / Loule Concelho993 2 2:05.26 25.50

10.  A., GUERREIRO 07 Naval de Faro 678 2 2:22.04 28.97
11.  D., MARICI 07 Louletano / Loule Concelho428 1 59.48
12.  Pedro Afonso, SIMAO 07 FC Ferreiras/AlgarExperience381 1 27.79

Masc., Absoluto
200 L 100 L 50 L

1.  Vitor, KUNYK 05 Lagoa AC 1299 3 2:09.66 58.66 27.29
2.  L., OLIVEIRA 05 Aquatico Silves 1223 3 2:14.32 1:00.19 27.22
3.  M., MARQUES 06 Portinado 917 3 2:30.66 1:05.63 29.68
4.  P., GONCALVES 05 Beja 901 3 2:33.59 1:05.67 29.69
5.  F., TAVARES 05 Lagoa AC 706 3 2:44.56 1:12.33 32.05
6.  M., RODRIGUES 05 Naval de Faro 918 2 2:08.86 26.10
7.  Bruno Miguel, CAIRES 96 FC Ferreiras/AlgarExperience214 2 1:38.80 40.71
8.  Tomas Filipe, VIEGAS 04 FC Ferreiras/AlgarExperience174 2 1:41.20 45.17
9.  M., FARIA 02 FC Ferreiras/AlgarExperience161 2 1:45.90 45.62

10.  M., CALADO 00 FC Ferreiras/AlgarExperience116 2 1:56.02 51.52
11.  S., INGLES 85 FC Ferreiras/AlgarExperience71 2 2:15.05 1:01.47
12.  Mark Ronald, PINTO 06 Louletano / Loule Concelho506 1 2:04.68
13.  Dario, ENGELEN 03 Louletano / Loule Concelho500 1 56.47
14.  V., VAZ 05 Natacao Olhao 451 1 58.45
15.  Vasco Malia, SANTOS 04 Louletano / Loule Concelho448 1 26.34
16.  I., FALEIRO 06 Aquatico Silves 435 1 2:11.13
17.  Enzo Dylan, MESSENCE05 FC Ferreiras/AlgarExperience380 1 2:17.08
18.  A., PIRES 06 Natacao Olhao 353 1 2:20.49
19.  Leandro Miguel, LOPES04 Aquatico Silves 307 1 1:06.42

Masc., Absolutos
200 L 100 L 50 L

1.  Andriy, FEDOROV 08 FC Ferreiras/AlgarExperience1407 3 2:06.49 57.57 26.27
2.  R., RODRIGUES 07 Aquatico Silves 1304 3 2:14.32 58.18 26.43
3.  Vitor, KUNYK 05 Lagoa AC 1299 3 2:09.66 58.66 27.29
4.  S., PERDIGAO 08 Lagoa AC 1280 3 2:11.62 58.81 27.20
5.  David Martins, CARMO 07 Natacao Olhao 1268 3 2:11.87 59.05 27.25
6.  R., SANTOS 07 Louletano / Loule Concelho1233 3 2:11.79 1:00.36 27.44
7.  Cristiano, FISTICAN 07 Aquatico Silves 1226 3 2:13.90 59.45 27.61
8.  L., OLIVEIRA 05 Aquatico Silves 1223 3 2:14.32 1:00.19 27.22
9.  Gabriel Correia, BAIAO08 Lagoa AC 1220 3 2:16.37 58.40 27.78

10.  M., VELHINHO 07 Lagoa AC 1195 3 2:11.50 1:00.87 28.20
11.  Joao Sena, MURTA 08 Naval de Faro 1188 3 2:15.61 1:00.06 27.85
12.  David Luis, SEABRA 07 Nautico do Guadiana1146 3 2:17.86 1:00.86 28.00
13.  Pedro Mestre, FAISCA 07 Louletano / Loule Concelho1137 3 2:17.89 1:01.59 27.88
14.  Diogo Jose, MATEUS 08 Lagoa AC 1075 3 2:19.86 1:01.31 29.28
15.  Alexandre Miguel, EIRA07 Portinado 972 3 2:24.68 1:04.54 29.65
16.  J., LOURIDO 08 Nautico do Guadiana964 3 2:27.02 1:03.94 29.71
17.  M., MARQUES 06 Portinado 917 3 2:30.66 1:05.63 29.68
18.  P., GONCALVES 05 Beja 901 3 2:33.59 1:05.67 29.69
19.  G., ZELENGOROV 08 Natacao de Lagos 878 3 2:33.95 1:07.41 29.58
20.  M., DIOGO 08 Naval de Faro 785 3 2:38.28 1:09.21 31.28
21.  F., TAVARES 05 Lagoa AC 706 3 2:44.56 1:12.33 32.05
22.  Jose Miguel, DOWLING08 Naval de Faro 698 3 2:41.70 1:11.44 33.42
23.  Adrian, BRINZA 08 Lagoa AC 679 3 2:49.37 1:14.03 31.73
24.  S., SOARES 09 Natacao Olhao 667 3 2:44.11 1:14.22 33.12
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25.  M., BAPTISTA 08 Portinado 660 3 2:42.80 1:14.06 33.78
26.  L., MENEZES 10 FC Ferreiras/AlgarExperience457 3 3:02.87 1:25.87 37.48
27.  Nazar, SKILKYY 10 FC Ferreiras/AlgarExperience437 3 3:12.35 1:25.91 37.26
28.  Vasco Silva, CAVACA 10 Naval de Faro 381 3 3:16.97 1:28.80 40.31
29.  Joao Valente, MARTINS07 Louletano / Loule Concelho993 2 2:05.26 25.50
30.  M., RODRIGUES 05 Naval de Faro 918 2 2:08.86 26.10
31.  Joao Tomas, NUNES 09 Natacao Olhao 732 2 1:03.02 28.03
32.  A., GUERREIRO 07 Naval de Faro 678 2 2:22.04 28.97
33.  D., CARDOSO 09 Natacao Olhao 622 2 2:28.32 1:05.38
34.  Mateus Inacio, SILVA 09 Portinado 575 2 1:08.42 30.31
35.  Hugo Leitao, CONDON10 Naval de Faro 545 2 2:36.25 1:07.89
36.  Rafael Alexandre, SILVA09 Louletano / Loule Concelho479 2 2:40.97 1:11.74
37.  T., SOUSA 09 Louletano / Loule Concelho451 2 2:42.00 1:14.06
38.  Tomas Santos, MIGUEL09 Aquatico Silves 438 2 2:43.18 1:14.98
39.  A., ALMEIDA 10 Lagoa AC 432 2 2:43.64 1:15.44
40.  Micael Joao, SANTOS 09 Natacao de Lagos 389 2 2:52.95 1:16.67
41.  Cristiano, CHISTOL 10 Louletano / Loule Concelho357 2 3:01.16 1:17.64
42.  G., SALGADO 10 Louletano / Loule Concelho250 2 3:17.34 1:30.05
43.  Bruno Miguel, CAIRES 96 FC Ferreiras/AlgarExperience214 2 1:38.80 40.71
44.  Tomas Filipe, VIEGAS 04 FC Ferreiras/AlgarExperience174 2 1:41.20 45.17
45.  M., FARIA 02 FC Ferreiras/AlgarExperience161 2 1:45.90 45.62
46.  M., CALADO 00 FC Ferreiras/AlgarExperience116 2 1:56.02 51.52
47.  S., INGLES 85 FC Ferreiras/AlgarExperience71 2 2:15.05 1:01.47
48.  Mark Ronald, PINTO 06 Louletano / Loule Concelho506 1 2:04.68
49.  Dario, ENGELEN 03 Louletano / Loule Concelho500 1 56.47
50.  V., VAZ 05 Natacao Olhao 451 1 58.45
51.  Vasco Malia, SANTOS 04 Louletano / Loule Concelho448 1 26.34
52.  I., FALEIRO 06 Aquatico Silves 435 1 2:11.13
53.  D., MARICI 07 Louletano / Loule Concelho428 1 59.48
54.  Pedro Afonso, SIMAO 07 FC Ferreiras/AlgarExperience381 1 27.79
55.  Enzo Dylan, MESSENCE05 FC Ferreiras/AlgarExperience380 1 2:17.08
56.  A., PIRES 06 Natacao Olhao 353 1 2:20.49
57.  D., GONCALVES 08 Aquatico Silves 341 1 28.85
58.  Leandro Miguel, LOPES04 Aquatico Silves 307 1 1:06.42
59.  Luis Pedro, PINTO 09 Beja 279 1 1:08.62
60.  Albert, LUCA 10 Aquatico Silves 274 1 31.01
61.  Gabriel, VASIAN 08 Louletano / Loule Concelho252 1 2:37.22
62.  Joao Pedro, ANTONIO 09 Portinado 224 1 33.15

J., MINHALMA 10 Nautico do Guadiana224 1 33.17
64.  Mark, KHALADZY 10 Lagoa AC 216 1 2:45.40
65.  M., BALZER 09 Portinado 215 1 33.65
66.  I., LOURIDO 10 Nautico do Guadiana170 1 36.39
67.  Nicu, RUSU 10 Portinado 154 1 37.55
68.  Joao Dinis, GUERREIRO09 Beja 150 1 1:24.35
69.  S., ALMEIDA 10 Louletano / Loule Concelho149 1 3:07.26
70.  Dinis, OKSENYUK 10 Portinado 141 1 38.73
71.  Pedro Correia, MOURA08 FC Ferreiras/AlgarExperience136 1 1:27.11
72.  B., ANDRADE 09 Louletano / Loule Concelho128 1 3:17.00
73.  F., GUERREIRO 10 RIA Aqua Tavira 111 1 41.94
74.  J., CAVACO 10 Beja 84 1 1:42.09
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Masc., Absoluto
200 L 100 L 50 L

1.  Bruno Miguel, CAIRES 96 FC Ferreiras/AlgarExperience214 2 1:38.80 40.71
2.  M., FARIA 02 FC Ferreiras/AlgarExperience161 2 1:45.90 45.62
3.  Enzo Dylan, MESSENCE05 FC Ferreiras/AlgarExperience380 1 2:17.08

Masc., Absoluto - 2 de 3 Provas
200 L 100 L 50 L

1.  Tomas Filipe, VIEGAS 04 FC Ferreiras/AlgarExperience174 2 1:41.20 45.17

Masc., Absoluto - 2 de 3 Provas
200 L 100 L 50 L

1.  M., CALADO 00 FC Ferreiras/AlgarExperience116 2 1:56.02 51.52
2.  S., INGLES 85 FC Ferreiras/AlgarExperience71 2 2:15.05 1:01.47


